
Основен суд Струга - извештај за месец 6.2017

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0Оставина по приговор

2 11 0 13 13 0
Разни вонпарнични
предмети

29 3 0 32 9 23Физичка делба

707 50 0 757 30 727Оставина

12 8 0 20 7 13
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

7 158 0 165 155 10Заверки

1 2 0 3 1 2Замолници

758 233 991 216 775Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 0 2 2 0Против  извршување

7 7 0 14 6 8
Приговори против
неправилности при
извршување

0 3 0 3 3 0Издавање дозволи

9 10 19 11 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 4 0 7 2 5Разни парнични предмети

72 8 0 80 13 67Работни спорови
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29 6 0 35 9 26Семејни спорови

20 3 0 23 3 20Трговски спорови

16 9 0 25 11 14Стечај

41 12 0 53 8 45Облигациони спорови

157 17 0 174 31 143Имотни спорови

170 28 0 198 37 161Парнични-мала вредност

1 0 0 1 0 1
Повторување на
постапката во парнично

9 0 0 9 1 8
Платни налози по
приговор

518 87 605 115 490Вкупно - вид на предмет 0

1285 330 1615 342 1273Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 7 0 12 12 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

5 7 12 12 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

251 49 0 300 64 236
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

33 2 0 35 3 32
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

17 2 0 19 2 17
Извршување на одземен
имот и предмети

3 39 0 42 38 4
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

73 5 0 78 1 77
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

377 97 474 108 366Вкупно - вид на предмет 0
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Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0
Кривични предмети
спрема малолетници

0 0 0 0 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

57 14 0 71 16 55
Предмети за кривично
полнолетни

28 190 0 218 180 38Разни кривични предмети

3 17 0 20 10 10
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 0 0 1 1 0
Замолници во кривична
област

89 221 310 207 103Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 0 2 1 1
Оценка на обвинителен
акт во кривично

2 0 2 1 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 11 0 11 8 3
Разни прекршочни
предмети

253 44 2 295 66 229Прекршочни предмети

253 55 306 74 232Вкупно - вид на предмет 2

726 380 1104 402 702Вкупно - област 2

Област Судска управа
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Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 111 0 116 105 11
Предмети од  судска
упрaва

5 111 116 105 11Вкупно - вид на предмет 0

5 111 116 105 11Вкупно - област 0

2016 821 2835 849 1986Вкупно 2
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